*1010986746*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：楊宜婷

電話：06-2157691#235

傳真：06-2155394

電子信箱：ncpes913001@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年11月21日

發文字號：南市體處動字第1010986746號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：101年市運各項活動行程表(0986746A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本市「101年全市聯合運動大會」各項重要活動資料

乙案，詳如說明，請公告週知並轉知所屬相關人員參加，

請 查照。

說明：

一、旨揭運動大會定於本(101)年12月1日(星期六)至12月4日(

星期二)於新營體育場田徑場及各相關比賽場地舉行。

二、大會重要活動期程及舉行地點，說明如下：

(一)聖火引燃儀式：11月27日(星期二)上午9時整於本市白

河區關子嶺水火同源。

(二)聖火傳遞期間：11月27日(星期二)起至11月30日(星期

五)止，繞行本市37行政區。

(三)大會開幕典禮：12月2日(星期日)上午9時整於新營體育

場田徑場。另，上午8時30分起舉行序幕表演。

(四)大會閉幕典禮：12月4日(星期二)下午4時整於新營體育

場田徑場。

三、總領隊技術會議：11月28日(星期三)上午9時30分於新營

體育場田徑場第ㄧ會議室，請各參賽單位務必派員出席會

0

37

第2頁，共3頁

裝

訂

線

議並領取相關資料。

四、本次賽會各項競賽賽程表，業已公告於臺南市運動地圖資

訊網(http://sportmap.tn.edu.tw/)及教育局資訊中心(h

ttp://www.tn.edu.tw/index.htm)，另，市運網站亦將於

近期內更新，關於旨揭賽會相關訊息請可逕至前開網站查

詢。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所、臺南市東南地政

事務所、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市

政府資訊中心、臺南市殯葬管理所、臺南市家庭教育中心、臺南市立仁愛之家、

臺南市政府照顧服務管理中心、臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺南市

政府勞工局職訓就服中心、臺南市車輛行車事故鑑定委員會、臺南市立圖書館、

臺南市立臺南文化中心、臺南市政府公務人力發展中心、臺南市南瀛科學教育館

、臺南市動物防疫保護處、臺南市漁港及近海管理所、臺南市政府工務局公共工

程處、臺南市立文化資產管理處、臺南市立新營文化中心、臺南市七股區戶政事

務所、臺南市市場處、臺南市下營區戶政事務所、臺南市大內區戶政事務所、臺

南市山上區戶政事務所、臺南市中西區戶政事務所、臺南市仁德區戶政事務所、

臺南市六甲區戶政事務所、臺南市北門區戶政事務所、臺南市北區戶政事務所、

臺南市左鎮區戶政事務所、臺南市永康區戶政事務所、臺南市玉井區戶政事務所

、臺南市白河區戶政事務所、臺南市安平區戶政事務所、臺南市安定區戶政事務

所、臺南市安南區戶政事務所、臺南市西港區戶政事務所、臺南市佳里區戶政事

務所、臺南市官田區戶政事務所、臺南市東山區戶政事務所、臺南市東區戶政事

務所、臺南市南化區戶政事務所、臺南市南區戶政事務所、臺南市後壁區戶政事

務所、臺南市柳營區戶政事務所、臺南市將軍區戶政事務所、臺南市麻豆區戶政

事務所、臺南市善化區戶政事務所、臺南市新化區戶政事務所、臺南市新市區戶

政事務所、臺南市新營區戶政事務所、臺南市楠西區戶政事務所、臺南市學甲區

戶政事務所、臺南市龍崎區戶政事務所、臺南市歸仁區戶政事務所、臺南市關廟

區戶政事務所、臺南市鹽水區戶政事務所、臺南市立下營幼兒園、臺南市立仁德

幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺

南市立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第五幼兒園、臺南市立第六

幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺

南市立新市幼兒園、臺南市立學甲幼兒園、臺南市立龍崎幼兒園、臺南市立歸仁

幼兒園、臺南市立關廟幼兒園、臺南市永康地政事務所、臺南市玉井地政事務所

、臺南市白河地政事務所、臺南市安南地政事務所、臺南市佳里地政事務所、臺

南市麻豆地政事務所、臺南市新化地政事務所、臺南市臺南地政事務所、臺南市

歸仁地政事務所、臺南市鹽水地政事務所、臺南市七股區衛生所、臺南市下營區

衛生所、臺南市大內區衛生所、臺南市山上區衛生所、臺南市仁德區衛生所、臺

南市六甲區衛生所、臺南市北門區衛生所、臺南市左鎮區衛生所、臺南市永康區

衛生所、臺南市玉井區衛生所、臺南市白河區衛生所、臺南市安定區衛生所、臺

南市西港區衛生所、臺南市佳里區衛生所、臺南市官田區衛生所、臺南市東山區

衛生所、臺南市南化區衛生所、臺南市後壁區衛生所、臺南市中西區衛生所、臺

南市北區衛生所、臺南市安平區衛生所、臺南市安南區衛生所、臺南市東區衛生

0

37

第3頁，共3頁

裝

訂

線

所、臺南市南區衛生所、臺南市柳營區衛生所、臺南市將軍區衛生所、臺南市麻

豆區衛生所、臺南市善化區衛生所、臺南市新化區衛生所、臺南市新市區衛生所

、臺南市新營區衛生所、臺南市楠西區衛生所、臺南市學甲區衛生所、臺南市龍

崎區衛生所、臺南市歸仁區衛生所、臺南市關廟區衛生所、臺南市鹽水區衛生所

、臺南市政府警察局玉井分局、臺南市政府警察局白河分局、臺南市政府警察局

佳里分局、臺南市政府警察局第一分局、臺南市政府警察局第二分局、臺南市政

府警察局第三分局、臺南市政府警察局第四分局、臺南市政府警察局第五分局、

臺南市政府警察局第六分局、臺南市政府警察局麻豆分局、臺南市政府警察局善

化分局、臺南市政府警察局新化分局、臺南市政府警察局新營分局、臺南市政府

警察局學甲分局、臺南市政府警察局歸仁分局、臺南市政府警察局永康分局、臺

南市政府警察局刑事警察大隊、臺南市政府警察局交通警察大隊、臺南市政府警

察局保安警察大隊、臺南市政府警察局少年警察隊、臺南市政府警察局婦幼警察

隊、臺南市公共運輸處

副本：社團法人臺南市體育總會(含附件)、本處活動組 2012-11-21
17:42:47